
Uchwała Nr V/23/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/228/2002 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 18 stycznia 2002r. w sprawie przystąpienia gminy – 
miasto Karczew do Związku Miast Nadwiślańskich.

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
§ 4 ust.2 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich – Rada Miejska w Karczewie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany zapisu §3 Uchwały XXXIX/228/2002 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 18 stycznia 2002r. w sprawie przystąpienia gminy – miasto 
Karczew do Związku Miast Nadwiślańskich w brzmieniu:
§3   „Wybiera  się  na  delegata  gminy  –  miasto  Karczew  do  Związku  Miast 
Nadwiślańskich każdoczesnego Burmistrza Karczewa .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

Uchwała Nr XXXIX/228/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 18 stycznia 
2002r. w sprawie przystąpienia Gminy-Miasto Karczew do Związku Miast 
Nadwiślańskich, określa , że Gminę w ZMN reprezentują Burmistrz Karczewa i 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Karczewie. Tymczasem  zgodnie z § 4  poz.2 
ust. 1 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich, miasto Karczew może 
reprezentować jeden delegat.  
W związku z wystąpieniem w tej sprawie Prezesa Zarządu ZMN należy podjąć 
niniejszą uchwałę.


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie

